Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000

Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435

Ouro Fino, 19 de março de 2021.

OF. JAM Nº 040/2020.

Exmo.Sr. Dr. Henrique Rossi Wolf

DD.Prefeito Municipal

Prezado Senhor

O Vereador que abaixo subscreve, vem a presença de Vossa Excelência

para solicitar a limpeza da área verde do Bairro Palomos III.

Essa solicitação se faz necessária, pois se tratando de área verde, é

necessária sua preservação, para que se evite que animais peçonhentos se

propagem e venham invadir a casa dos moradores, deixando o lugar mais

harmonioso.

Diante dos relatos e pelo fato de ser área verde, faz-se necessário a

preservação da mesma.

Sem mais, para momento e certo de sua especial atenção, agradeço

desde já e aproveito da oportunidade para renovar meu apreço e consideração.

Atenciosamente

José Agostinho Muroni

Vereador